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BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER L’AMMISSIONE AL CORSO DI DOTTORATO
DI INTERESSE NAZIONALE IN FOOD SCIENCE, TECHNOLOGY AND
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CALL FOR THE ADMISSION TO THE
PHD PROGRAMME OF NATIONAL
INTEREST IN FOOD SCIENCE,

TECHNOLOGY AND BIOTECHNOLOGY–
XXXIX CYCLE - A.Y. 2023/2024

EXAMINATION BOARD

La Commissione giudicatrice per la selezione pubblica per l’ammissione al Dottorato di interesse
nazionale in Food Science, Technology and Biotechnology - risulta così costituita:

The Examination Board for the entrance exam to the PhD Programme of National Interest in Food
Science, Technology and Biotechnology, is appointed as follows:

Membri effettivi, Professori / Official members, Professors

1. Marta Bertolino - marta.bertolino@unito.it - Dipartimento di Scienze Agrarie, Forestali e
Alimentari - Università di Torino;

2. Silvana Cavella - silvana.cavella@unina.it - Dipartimento di Agraria - Università di Torino;
3. Luciano Cinquanta - luciano.cinquanta@unipa.it - Dipartimento di Scienze Agrarie,

Alimentari e Forestali - Università di Palermo;
4. Luca Simone Cocolin - lucasimone.cocolin@unito.it - Dipartimento di Scienze Agrarie,

Forestali e Alimentari - Università di Torino;
5. Diego Mora - diego.mora@unimi.it - Dipartimento di Scienze per gli Alimenti la Nutrizione

e l'Ambiente - Università degli Studi di Milano;
6. Paola Pittia - ppittia@unite.it - Dipartimento di Bioscienze e Tecnologie Agroalimentari ed

Ambientali - Università degli Studi di Teramo;
7. Matteo Scampicchio - matteo.scampicchio@unibz.it - Facoltà di Scienze agrarie, ambientali

e alimentari - Libera Università di Bolzano.

Membri supplenti, Professori / Substitute members, Professors:
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1. Maurizio Ciani -m.ciani@univpm.it - Dipartimento di Scienze della Vita e dell'Ambiente -
Politecnica delle Marche;

2. Chiara Emilia Irma Cordero - chiara.cordero@unito.it - Dipartimento di Scienza e
tecnologia del farmaco - Università di Torino;

3. Fabio Minervini - fabio.minervini@uniba.it - Dipartimento Di Scienze Del Suolo, Della
Pianta E Degli Alimenti - Università degli Studi di Bari - Aldo Moro;

4. Giovanna Cristina Varese - cristina.varese@unito.it - Dipartimento di Scienze della Vita e
Biologia dei Sistemi - Università di Torino;

5. Antonella Verzera - antonella.verzera@unime.it - Dipartimento di Scienze Veterinarie -
Università degli Studi di Messina.
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